2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2022 № 367
г.Окуловка

           О назначении общественных обсуждений

В соответствии  со ст. ст. 5.1, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Окуловского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Окуловского  городского  поселения  от  26.09.2018
№ 123 (в  редакции решения  Совета депутатов Окуловского городского поселения  от 28.04.2021 № 32), на основании представленных документов, Администрация Окуловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Проект решения  Совета депутатов Окуловского городского поселения Окуловского муниципального района «Об утверждении Правил благоустройства территории Окуловского городского поселения» (далее – проект) вынести на общественные обсуждения.

2. Назначить организатором общественных обсуждений Администрацию Окуловского муниципального района в лице отдела благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности  (адрес нахождения организатора: Новгородская область, г. Окуловка, ул. Кирова, д. 6,  каб. № 23а;  номер телефона 8(81657)-22-058; адрес электронной почты-24kab@okuladm.ru; контактное лицо Окунев Николай Валентинович, председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации  Окуловского муниципального района).
3.  Установить срок общественных обсуждений с 21 марта 2022 года по 25 апреля 2022 года.

4. Определить место проведения экспозиции по обсуждаемому проекту - здание Администрации Окуловского муниципального района по адресу: Новгородская область, Окуловский муниципальный район,   г. Окуловка, ул.

Кирова,  д. 6, каб. № 24; дата открытия экспозиции 21.03.2022,  срок проведения экспозиции с 21.03.2022 года по 22.04.2022, с 15.00 до 17.00 часов в рабочие дни.

5. Определить срок внесения предложений по вынесенному проекту на общественные обсуждения по 22.04.2022.

6. Определить, что проект и информационные материалы к нему размещаются:

 на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» электронный адрес http://okuladm.ru/gradstroy/plan.

7. Определить место расположения информационных стендов (тумб):                                                                Новгородская область, г. Окуловка, ул. Николая Николаева, д. 61 (у

магазина ООО «Коммерсант»);

Новгородская область, г. Окуловка, ул. Чайковского, д. 1 (доска объявлений).

8. Опубликовать настоящее постановление о проведении общественных обсуждений в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района  В.Н. Алексеев

лс
№0367-п